
 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ДУПНИЦА 
гр.Дупница, пл. „Свобода” № 1, ет.4, Панорамна зала на Община Дупница 

 

 

РЕШЕНИЕ 
№62 

Дупница 

13.09.2015 г. 
 

ОТНОСНО: регистрация на Коалиция РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК за участие в изборите за 
кмет на Община Дупница на 25.10.2015 г. 

Постъпило е заявление Вх. № 3 от 13.09.2015г.,12.02 ч. от Регистъра на  Коалиции на 
Общинска избирателна комисия Дупница от Николай Нанков Ненчев с ЕГН **********, Меглена 
Щилиянова Кунева с ЕГН **********, Радан Миленов Кънев с ЕГН **********, Корван Якубов 
Исмаилов с ЕГН **********, Божидар Цецов Лукарски с ЕГН ********** представляващи 
Коалиция с наименование Коалиция РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК чрез Емануела Любомирова 
Кацарска с ЕГН ********** и Славчо Илиев Павлов с ЕГН ********** за участие в изборите за 
кмет на Община Дупница на 25.10.2015 г.. 

В Заявлението е заявено искане наименованието на коалиция за изписване в бюлетината да 
бъде,както следва: РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК. 

 Към заявлението са приложени: Удостоверение за регистрация в ЦИК на Коалиция 
РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК  № 2/09.09.2015г. РЕШЕНИЕ №2039-МИ/09.09.2015г. НА ЦИК ЗА 
РЕГИСТРАЦИЯ НА КОАЛИЦИЯ „РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК” ЗА УЧАСТИЕ В ИЗБОРИТЕ ЗА 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ И ЗА КМЕТОВЕ НА 25.10.2015 Г.;ПРЕДИЗБОРНО ПОЛИТИЧЕСКО 
СПОРАЗУМЕНИЕ ЗА УЧАСТИЕ В ИЗБОРИТЕ ЗА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ И КМЕТОВЕ НА 
25.10.2015 Г. НА КОАЛИЦИЯ ОТ ПАРТИИ РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК ОТ 01.09.2015 Г.; 
ПЪЛНОМОЩНО/12.09.2015 Г.,СЪС СРОК НА ДЕЙСТВИЕ ДО 02.11.2015 Г. ОТ: НАЙДЕН 
МАРИНОВ ЗЕЛЕНОГОРСКИ с ЕГН **********, БОРИСЛАВ РАЙЧОВ МИЛАНОВ с ЕГН 
**********, БИЛГИН РЕДЖЕБОВ ЯКУБОВ с ЕГН **********, ПЛАМЕН ВЕЛИЧКОВ КРЪСТЕВ 
ЕГН **********  като пълномощници на КОАЛИЦИЯ РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК: НИКОЛАЙ 
НАНКОВ НЕНЧЕВ с ЕГН **********, МЕГЛЕНА ЩИЛИЯНОВА КУНЕВА с ЕГН **********, 
РАДАН МИЛЕНОВ КЪНЕВ с ЕГН **********, КОРМАН ЯКУБОВ ИСМАИЛОВ с ЕГН 
**********, БОЖИДАР ЦЕЦОВ ЛУКАРСКИ с ЕГН **********, в качеството си на 
представляващи коалиция РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК за преупълномощаване на ЕМАНУЕЛА 
ЛЮБОМИРОВА КАЦАРСКА с ЕГН **********, СЛАВЧО ИЛИЕВ ПАВЛОВ с ЕГН **********, 
ведно с приложено пълномощно удостоверяващо представителната власт на преупълномощителите. 

 При извършената проверка по реда на чл.147 ал.6 от Изборния кодекс Общинска 
избирателна комисия Дупница установи, че заявлението е подписано и представено от 
представляващите Коалиция РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК и към него са приложени всички изискуеми 
се документи, съгласно чл.147 ал.5 от Изборния кодекс за регистрация на Коалиция с наименование 
РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК за участие в изборите за кмет на община Дупница на 25.10.2015 г.. 

 
Предвид изложеното и на основание чл. 85 ал.4 и  ал.6 и чл.87 ал.1 т.12 и чл.147 ал.6 от 

Изборния кодекс Общинска избирателна комисия Дупница, взе следното 
 

РЕШИ : 
 
РЕГИСТРИРА Коалиция с наименование РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК за участие в изборите 

за кмет на  община Дупница на 25.10.2015 г.. 
Наименованието на Коалицията за отпечатване в бюлетината е: РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК. 
Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез ОИК – Дупница в 3 – дневен срок от 

обявяването му по реда на чл. 88 от Изборния Кодекс. 
 
 
Председател: ………………………….. 

/ Здравко Василев/  



   
Секретар: ………………………………. 

/ Ирина Янакиева / 
 
Решението бе обявено в ………………ч. на …………….г.  
 
Членове:   1. ………………………………. 
  

2. ……………………………….. 


